Problemy związane z wadliwym funkcjonowaniem aplikacji WOD2021 leżące po 

stronie wnioskodawcy nie będą rozpatrywane przez COP. 

§ 8 KWOTA PRZEZNACZONA NA DOFINANSOWANIE PROJEKTÓW W NABORZE 

I ZASADY FINANSOWANIA PROJEKTU 

1. Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w ramach niniejszego naboru 

wynosi 99 960 852,57 PLN (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć milionów dziewięćset 

sześćdziesiąt tysięcy osiemset pięćdziesiąt dwa złote pięćdziesiąt siedem groszy). 

2. IP zastrzega sobie możliwość zmiany kwoty przeznaczonej na dofinansowanie 

projektów, w tym w wyniku zmiany kursu euro. 

3. Minimalna kwota wydatków kwalifikowalnych nie została określona. 

Maksymalna kwota dofinansowania projektu nie została określona.